関係者各位
2022 年 1 ⽉ 19 ⽇

株式会社岩岳リゾート

 株式会社岩岳リゾート（本社：⻑野県北安曇郡⽩⾺村、代表取締役社⻑：和⽥寛、以下「岩岳リゾート」）
は、株式会社アルペン（本社：愛知県名古屋市中区丸の内、代表取締役社⻑：⽔野敦之）の協賛のもと、岩岳
リゾートが運営する「⽩⾺岩岳マウンテンリゾート」にて、2022 年 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）・29 ⽇（⽇）の 2 ⽇
間、「アルペンアウトドアーズ プレゼンツ『HAKUBA ヤッホー！FESTIVAL 2022』」において⾳楽ライブ
を開催いたします。この度、追加出演アーティスト 1 組が決定いたしましたのでお知らせいたします。

⾳楽ライブ 1 ⽇⽬に「ロザリーナ」の出演が決定、出演アーティストが総勢 13 組に

 標⾼ 1,289m の⽩⾺岩岳⼭頂で、2022 年 5 ⽉ 21 ⽇（⼟）〜29 ⽇（⽇）開催予定の「アルペンアウトドア
ーズ プレゼンツ『HAKUBA ヤッホー！FESTIVAL 2022』」。フィナーレを飾る 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）・29 ⽇
（⽇）の 2 ⽇間、元キマグレンの「ISEKI」がプロデュースする⾳楽ライブを開催いたします。

 ⾳楽ライブ 1 ⽇⽬となる 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）に、シンガーソングライター「ロザリーナ」の出演が決定しまし
た。キュートなルックスに加え、エッジの効いたサウンドや"忘れられない声"がクリエイターを中⼼に話題と
なっている今注⽬のアーティストです。これにより、第 2 回⽬となる今回は、総勢 13 組のアーティストが出
演予定です。

“絶景”と“⾳楽”に包まれる⼭頂フェス
「HAKUBA ヤッホー！FESTIVAL 2022」追加出演アーティストが決定

〜1 ⽉ 22 ⽇より各プレイガイド先⾏受付を開始〜

「アルペンアウトドアーズ プレゼンツ『HAKUBA ヤッホー！FESTIVAL 2022』」出演予定アーティスト

 ⽇本ヒップホップ界のリビングレジェンド「GAKU-MC」をはじめ、シンガーソングライター「⽮井⽥
瞳」、⾳楽クリエイターとしても活躍するシンガーソングライター「⼤⽯昌良」、⼤橋卓弥と常⽥真太郎のソ
ングライター2 ⼈からなるユニット「スキマスイッチ」、3 ⼈組ロックバンド「レミオロメン」のボーカル兼
ギターで現在ソロ活動中の「藤巻亮太」、シンガーソングライターやプロデューサーとして活躍する「⽵本健
⼀」、韓国・ソウル出⾝の J-POP シンガーソングライター「K」、元「キマグレン」でイベントプロデューサ
ーとしても幅広く活躍する「ISEKI」に加え、ポップロックバンド「wacci」、シンガーソングライター「森
恵」、シンガー「家⼊レオ」、フォークデュオ「さくらしめじ」といった錚々たるアーティストが⽩⾺岩岳に
集い、⼭頂から個性溢れる歌声や優しくも⼒強いメロディーを奏でます。

1 ⽉ 22 ⽇（⼟）10:00 より、ローソンチケット、チケットぴあ、イープラス、楽天チケットの各プレイガ
イドにてチケットの先⾏受付を開始いたします。2 ⽇間限りの⾳楽ライブと⽩⾺の⼤⾃然をぜひご体験くださ
い。

追加出演アーティストプロフィール

2022 年 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）：
【ロザリーナ】

誰とも似ていない歌声を持ち、2018 年のメジャーデビュー以降『から
くりサーカス』や『歌舞伎町シャーロック』『映画 えんとつ町のプペ
ル』等、多くの TV アニメテーマ曲を担当。2020 年 1 ⽉ 29 ⽇に 1st
Album「INNER UNIVERSE」をリリース。収録曲「何になりたく
て、」が 10代の学⽣を中⼼に⼝コミで広がり、YouTubeでの再⽣回数
は 360万回を突破。2022 年 1 ⽉より放送のコカ･コーラ おみくじ付き
福ボトルキャンペーン新 TVCM「魔法は、すぐそばにある。」篇に新
曲「Life Road」が抜擢。⾃⾝初の CM 出演も果たす。

オフィシャルサイト：http://www.lozareena.com/

【「アルペンアウトドアーズ プレゼンツ『HAKUBA ヤッホー！FESTIVAL 2022』」開催概要】
■開催⽇時：2022 年 5 ⽉ 21 ⽇（⼟）〜29 ⽇（⽇）
■会場：⽩⾺岩岳マウンテンリゾート（〒399-9301 ⻑野県北安曇郡⽩⾺村⼤字北城 12056）
■体験メニュー（予定）
・⾳楽ライブ ※詳細は下記参照
・ヨガ
・ランタンナイトなど
■料⾦
・ゴンドラリフト往復：⼤⼈ 2,100円、⼦供 1,150円（予定）
・その他有料プログラムあり
■⾳楽ライブ
・開催⽇時：2022 年 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）・29 ⽇（⽇）
・料⾦：ブロック指定 8,400円（ゴンドラリフト往復乗⾞込、⼊場時別途ドリンク代必要）／2 ⽇間通し券
15,000円（ゴンドラリフト往復乗⾞込、⼊場時別途ドリンク代必要）
・出演アーティスト
 2022 年 5 ⽉ 28 ⽇（⼟）：⼤⽯昌良、K、さくらしめじ、⽵本健⼀、藤巻亮太、森恵、ロザリーナ

 2022 年 5 ⽉ 29 ⽇（⽇）：家⼊レオ、ISEKI（ex.キマグレン）、GAKU-MC、スキマスイッチ、⽮井⽥ 瞳、
wacci
・チケット販売
① 各プレイガイド先⾏受付：2022 年 1⽉22⽇（⼟）10:00〜

イープラス https://eplus.jp/hakuba/
チケットぴあ https://t.pia.jp/pia/event/event.do?eventCd=213723
ローソンチケット https://l-tike.com/order/?gLcode=74437
楽天チケット http://r-t.jp/hakuba-yoo-hoo-festival

② 各プレイガイド販売：2022 年 3 ⽉ 5 ⽇（⼟）10:00〜
■公式 URL：https://hakuba-yoo-hoo-festival.com/
■主催：HAKUBA ヤッホー！ FESTIVAL 実⾏委員会
■特別協賛：株式会社アルペン
■企画制作：株式会社 葉⾵舎
■後援：⽩⾺村観光局、⽩⾺岩岳観光協会

※イベントは新型コロナウイルス感染症に対する政府・⾃治体の意向で参加条件が変わる可能性があります。また内容が変更と
なる場合がございます。

【会社概要】
会社名：株式会社岩岳リゾート  IWATAKE RESORT Co., Ltd.
代表：代表取締役社⻑ 和⽥ 寛
所在地：〒399-9301 ⻑野県北安曇郡⽩⾺村⼤字北城 6329-1
設⽴：1985 年（昭和 60 年）8 ⽉ 8 ⽇
事業内容：スキー場⼀般（索道事業・飲⾷業）
URL：https://iwatake-mountain-resort.com/

【新型コロナウイルス感染防⽌対策】https://iwatake-mountain-resort.com/
岩岳リゾートは、地域社会の安全と共にお客様と従業員の健康を守るため、新型コロナウイルス感染防⽌対策
を講じて営業してまいります。「⽩⾺岩岳マウンテンリゾート」では、トレッキングや MTB、キャンプ、ブ
ランコなどアウトドアでお楽しみいただけるサービスを提供していますが、レストランやゴンドラなど”三密”
（密閉、密集、密接）になり得る箇所も存在します。こうした箇所については、消毒をはじめとする対策を徹
底する⼀⽅、お客様にも細⼼の注意を払っていただくようご協⼒を依頼しております。今後も安⼼して⼤⾃然
の素晴らしさを体感いただけるよう感染防⽌に努めてまいります。具体的な感染防⽌対策は HP をご参照くだ
さい。

【岩岳リゾートの SDGs の取り組み】https://iwatake-mountain-resort.com/green/sustainable
「⽩⾺岩岳マウンテンリゾート」は、四季豊かな⾃然の恵みを最⼤限に活⽤し、その
素晴らしさをお客様に体験いただく施設です。今後も多くのお客様にこの⼤⾃然の中
で遊び、癒され、楽しみ続けていただけるよう、「持続可能な開発⽬標」（SDGs）
に賛同し、⾃然環境への負荷を低減しつつ、より良い環境を作り出していくことに積
極的に貢献する「サステナブル・リゾート」の実現に向けた取り組みを進めてまいり
ます。具体的な取り組みについては HP をご参照ください。

《本件に関するお問い合わせ先》
岩岳リゾート PR 事務局（スキュー内）担当：⼤久保・中⽥・⽟越

TEL：03-6450-5457 FAX：03-5539-4255 MAIL：iwatake-pr＠skewinc.co.jp